



brandbee

Kvartalsrapport 1 2024
Brandbee Holding AB
(559046-7717)

INNEHÅLL

Finansiell översikt	3
VD har ordet	4
Vision, affärsidé och verksamhet	5
Koncernens Resultat-, Balansräkning	9
Moderbolagets Resultat-, Balansräkning	13
Redovisnings- och värderingsprinciper	16

Styrelsen och verkställande direktören för Brandbee Holding AB
avger härmed följande rapport för perioden

2024-01-01 - 2024-03-31

FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2024

Nettoomsättningen uppgick till 3,2 MSEK (2,6)

Totala intäkter uppgick till 3,2 MSEK (2,6)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,58 MSEK (-1,8)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -3,1 MSEK (-3,9)

Resultat per aktie uppgick till -0,004 SEK (-0,02)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2023.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2024

Nettoomsättningen uppgick till 0,25 MSEK (1,3)

Totala intäkter uppgick till 0,25 MSEK (1,3)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,63 MSEK (0,1)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -0,73 MSEK (0,1)

Resultat per aktie uppgick till -0,00 SEK (0,00)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2023.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2024.01.01 - 2024.03.31)

- Brandbee ingår avtal med ledande aktör inom skönhetsbehandlingar
- Brandbee säkerställer fortsatt drift och utveckling av egen programvara till nytt internationellt projekt genom riktad emission
- Brandbee förvärvar en konvertibel i Norwegian Block Exchange (NBX)
- Brandbee ingår avtal med ledande vårdbolag inom neuropsykologi
- Styrelsen i BrandBee Holding AB (publ) föreslår företrädesemission om cirka 12,4 MSEK
- Brandbee säljer konvertibeln i Norwegian Block Exchange (NBX)
- Brandbee Holdings föreslagna företrädesemission fullt ut garanterad
- Brandbee Holding ingår avsiktsförklaring om att förvärva ca 90 % av aktierna i Holmasjön Prospektering AB från Masify Capital AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- BrandBee Holding AB fortsätter med renodlingen av koncernen och bildar därför två nya dotterbolag, Videoburst AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB
- Brandbee Holding säljer MOAB Konsult AB
- Brandbee offentliggör informationsmemorandum avseende företrädesemission 2024

VD HAR ORDET

Bästa aktieägare,

Vilket ni säkert har märkt så händer det en hel del på Brandbee just nu. Vi har precis avslutat en företrädesemission som tillför bolaget 12,4 Mkr, vi tackar alla befintliga aktieägare och garanter som har en fortsatt stark tro på Brandbee när vi nu går in i nästa fas av det nya Brandbee Holding som en aktiv investerare i intressanta portföljbolag.

Den 26 mars kommunicerade vi om en avsiktsförklaring om att förvärva 90% av aktierna i Holmasjön Prospektering AB. Denna investering är mycket intressant ur två aspekter, dels har råvarupriserna stigit rejält och dels är det upplägget med så kallade Varphögar vilket är restprodukter från gruvdrift från 1800-1900 talet med stora mängder metaller. Det är inte traditionell dyr gruvdrift, detta är metaller som ligger ovan mark vilket innebär betydligt kortare ledtider än andra prospekteringsbolag. SGU har genomfört flertalet stenprover utifrån de aktuella varphögarna. Ett genomsnitt av dessa prover indikerar ett malmvärde uppgående till cirka 700 Mkr baserat på dagens råvarupriser. Det kommer givetvis uppstå kostnader för att förädla varphögarna och flera stenprover är erforderliga innan vi kan klargöra exakt bruttovärde. Det kan sammanfattningsvis konstateras att varphögarna har ett betydande värde.

Anegy

I början av året fick Anegy till två nya avtal med kunder till vårt team med digitala experter i dotterbolaget Anegy. Fler kunder är på väg in till bolaget och vi ser fram emot att dela med oss om detta framöver. Om du är nyfiken på vad Anegy hjälper bolag med så finns en kort presentation om Anegy här: [Presentation](#)

VideoBurst

Som jag tidigare nämnt skapar vi en ny produkt inom video. Videoburst Sales skapas av säljare, för säljare, med visionen att personalisera offertskickandet för fler och bättre avslut. Offerterna eller presentationerna inkluderas direkt i Videoburst Sales spelare. När den personliga videon är renderad skapas en unik landnings sida automatiskt med Videoburst egna videospelare, i videon kan en användare lägga in klickbara länkar till en offert eller annat dokument, kunden kan välja mellan standard templates för intro och outro, eller låta oss skapa en helt unik template baserad på kundens grafiska profil. För mer information om Videoburst Sales, klicka gärna här: [Presentation](#)

Koncernen ökade nettoomsättningen med 19% från 2,6 MSEK till 3,1 MSEK, Periodens resultat förbättrades med 1,4 MSEK, dvs. 34 % och uppgick till -2,7 MSEK jämfört med -4,1 MSEK samma period föregående år. Med ett positivt kassaflöde.

Magnus Clarenbring, vd

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@brandbee.com | www.brandbee.com

VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Brandbees vision är att vara Sveriges ledande investerare i bolag med en potential att skapa exponentiell värdetillväxt för bolagets aktieägare på kort sikt och lång sikt. Detta sker genom investeringar i bolag med en intressant och nutida potential oavsett bransch. Affärsidén är ökat värde i portföljbolagen genom en gemensam ekonomi, listad plattform och administrativa resurser. I dagsläget innehar Brandbe två dotterbolag vilka erbjuder kunder digitala marknadslösningar i form av managementkonsulter inom digital marknadsföring samt molnbaserade digitala produkter. Genom Brandbees dotterbolag har Brandbee möjlighet att marknadsföra portföljbolagens erbjudande till en större marknad genom de befintliga dotterbolagens erbjudande. Målet är att erbjuda externna kunder samt portföljbolagen en möjlighet att ta en marknadsledande position genom avancerad digital marknadsföring.

VERKSAMHETEN

Brandbees dotterbolags verksamheter består av idag av tre kärnområden. Analytics & Data Science, Video & Leads samt Digital Marketing. Med egenutvecklade plattformar gör Brandbees dotterbolag det möjligt för företag att marknadsföra sig online på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt. Brandbees kunder erbjuds lösningar där de till viss del eller helt på egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation.

Brandbees erbjudande mot marknaden är uppdelat i två huvudsegment. Produkter och tjänster. I dotterbolaget Videoburst erbjuder vi egenutvecklad teknik i form **Brandbee Industry Index (BIX)** vilket kan analysera effektiviteten hos annonsörers digitala närvaro, samt förenkla videomarknadsföring och ökad försäljning för säljare via **Videoburst** och **Videoburst Sales**.

Brandbees tjänsteerbjudande i dotterbolaget **Anegy** gör det möjligt för företag att genom managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsföring hålla sin digitala kompetens inom det egna bolaget. Anegys specialister är utbildade inom Analys, Performance och är mycket kompetenta och håller hög klass vilket framkommer i dialog med kunderna. I bolagets åtagande mot kund ingår ofta att konsulten ansvarar för köp av annonser vilka vidarefaktureras till kund.

ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2024-03-31, 618 888 362 aktier.

KOMMANDE RAPPORTER

Halvårsrapport 2024	2024-08-30
Delårsrapport 3 2024	2024-10-25
Bokslutskommuniké 2024	2025-02-21
Delårsrapport 1 2025	2025-04-25

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras till den 7 maj 2024 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm.

FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Brandbee Holding AB med org. nr. 559046-7717 är moderbolag i en koncern som bildades 2016-01-12, vilken även omfattar det två helägda dotterbolagen Videoburst AB med org.nr 559469-7665, Brandbee Anegy Online Marketing AB med org.nr. 559469-7657 samt till och med 2024-04-03 MOAB Konsult AB med org.nr 556695-6388. Videoburst AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB har vid balansdagen inte påbörjat någon verksamhet.

GENOMFÖRDA NYEMISSIONER

Styrelsen beslutade på basis av mandat från bolagsstämman 2023 den 26 januari 2024 om riktad nyemission om 3,6 MSEK. Emissionen är genomförd och registrerad.

På en extra bolagsstämma den 27 mars 2024 beslutades om en företrädesemission på 12,4 MSEK. Aktieteckning pågår och emissionen är fullt ut garanterad av externa garantier.

På basis av beräknat kassaflöde och genomförda nyemissioner 2024 är det styrelsens bedömning att det finns tillräcklig finansiering för verksamheten 2024.

RESULTATRÄKNING

Intäkterna under kvartalet kommer dels från abonnemang, där kunderna utifrån en fast månadsavgift får tillgång till Bolagets olika verktyg och plattformar och kan skapa egna videos, analysera sin marknadseffektivitet, produktion av kundunika videomallar, produktion av hemsidor, samt digital annonsering där BrandBee sätter upp digitala kampanjer för att sedan löpande uppdatera, optimera och rapportera resultat till kunden samt från försäljning av mailutskick och annonsytor på Student Competitions plattform vilket Brandbee har exklusiva säljrättigheter.

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@brandbee.com | www.brandbee.com

Under första kvartalet har intäkterna på koncernnivå ökat med 19 procent jämfört med samma kvartal 2023, från 2,6 MSEK till 3,2 MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar var för första kvartalet -1,6 MSEK, jämfört med -1,8 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket är en förbättring med 0,2 MSEK.

Periodens resultat förbättrades med 1,4 MSEK, dvs. 34 % och uppgick till -2,7 MSEK jämfört med -4,1 MSEK samma period föregående år.

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 mars 2024 till 8,9 MSEK, jämfört med 30 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 2,9 MSEK (18,1 MSEK f.g. år) och balanserade utvecklingskostnader på 5,97 MSEK (11,9 MSEK f.g. år), vilka i huvudsak är BIX (BrandBee Industry Index), Videoburst (plattform för automatgenererade videoannonser). Dessa kostnader skrivs av över fem år från lanseringsdagen.

Koncernens omsättningstillgångar ökade till 15,7 MSEK, jämfört med 5,6 MSEK för motsvarande period föregående år. Kortfristiga fordringar består av kundfordringar på 2 MSEK och övriga fordringar på 0,2 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 0,022 MSEK.

Eget kapital uppgick till 5,8 MSEK. Detta består av aktiekapital 8,3 MSEK, pågående emission 12,3 MSEK, övrigt tillskjutet kapital 99,9 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -114,8 MSEK.

Koncernens kortfristiga skulder var totalt 18,7 MSEK, jämfört med 17,5 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 3,4 MSEK (1,6 MSEK f.g. år), skatteskulder 8,4 MSEK (7,5 MSEK f.g. år), övriga skulder 4,6 MSEK (5,7 MSEK f.g. år) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2,3 MSEK (2,7 MSEK f.g. år).

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

	Jan - Mar 2024	Jan - Mar 2023	Jan - Dec 2023
Nettoomsättning	3 170 932	2 631 321	9 742 917
Övriga rörelseintäkter	-	1 987	26 229
Summa intäkter	3 170 932	2 633 308	9 769 146
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-1 768 663	-1 011 746	-3 973 777
Övriga externa kostnader	-1 655 718	-1 487 994	-6 032 758
Personalkostnader	-1 325 989	-1 965 521	-5 786 672
Övriga rörelsekostnader	-	-2 574	-
Summa kostnader före avskrivningar	-4 750 370	-4 467 835	-15 793 207
Resultat före avskrivningar, EBITDA	-1 579 438	-1 834 527	-6 024 061
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-1 506 935	-2 099 070	-16 125 969
Rörelseresultat, EBIT	-3 086 373	-3 933 597	-22 150 030
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-9 581 998
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	500 108	8 581	29 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	-154 601	-157 450	-573 977
Resultat efter finansiella poster	-2 740 866	-4 082 466	-32 276 825
Resultat före skatt	-2 740 866	-4 082 466	-32 276 825
Skatt på årets resultat	-	-	-57 177
Uppskjuten skatt	-	-	-
Årets resultat	-2 740 866	-4 082 466	-32 334 002

BALANSRÄKNING

Tillgångar	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella Anläggningstillgångar			
Goodwill	2 912 566	18 120 858	3 883 421
Balanserade utvecklingskostnader	5 966 579	11 883 747	3 491 579
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 879 145	30 004 605	7 375 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	-	74 660	11 080
Summa materiella anläggningstillgångar	0	74 660	11 080
Summa anläggningstillgångar	8 879 145	30 079 265	7 386 080
Omsättningstillgångar			
Tecknat men ej inbetalt kapital	12 377 767	-	-
Kundfordringar	2 074 188	1 468 275	2 042 137
Övriga fordringar	194 479	4 091 243	185 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 018 980	106 207	161 934
Summa kortfristiga fordringar	15 665 414	5 665 725	2 390 041
Kassa och Bank	22 667	100 147	21 892
Summa omsättningstillgångar	15 688 081	5 765 872	2 411 933
Summa tillgångar	24 567 226	35 845 137	9 798 013

BALANSRÄKNING, FORTS

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	8 311 671	4 733 192	5 088 471
Pågående emission	12 377 767	-	-
Övrigt tillskjutet kapital	99 921 242	100 623 341	99 544 442
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	-114 792 510	-87 045 804	-112 051 644
Summa eget kapital	5 818 170	18 310 729	-7 418 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 362 186	1 646 905	1 991 255
Skatteskulder	8 398 382	7 505 392	1 351 320
Övriga skulder	4 677 010	5 709 936	11 304 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 311 478	2 672 175	2 569 306
Summa kortfristiga skulder	18 749 056	17 534 408	17 216 744
Summa eget kapital och skulder	24 567 226	35 845 137	9 798 013

KASSAFLÖDESANALYS

	Jan - Mar 2024	Jan - Mar 2023	Jan - Dec 2023
Kassaflöde Koncern			
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 740 866	-4 082 466	-32 276 825
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	1 006 935	2 099 070	25 707 957
Betald skatt	-	-371 995	-57 177
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 733 931	-2 355 391	-6 626 045
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av fordringar	-13 275 373	637 469	3 913 152
Förändring av rörelseskulder	1 532 312	1 524 789	835 131
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-13 476 992	-193 133	-1 877 762
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-3 000 000	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 000 000	-	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	-2 053 744
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 000 000	0	-2 053 744
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	3 600 000	-	4 733 192
Emissionskostnader	-	-	-1 073 074
Pågående nyemission	12 377 767	-	-
Avyttring finansiell anläggningstillgång	1 500 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 477 767	0	3 660 188
Periodens kassaflöde	775	-	-271 388
Likvida medel vid periodens början	21 892	293 280	293 280
Likvida medel från förvärvade dotterbolag	-	-	-
Likvida medel vid periodens slut	22 667	100 147	21 892

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

	Jan - Mar 2024	Jan - Mar 2023	Jan - Dec 2023
Nettoomsättning	225 000	1 316 245	4 203 703
Övriga rörelseintäkter	-	1 925	-
Summa Intäkter	225 000	1 318 170	4 203 703
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-823 189	-1 159 699	-4 569 200
Personalkostnader	-31 420	-31 420	-60 941
Avskrivningar och nedskrivningar	-100 000		-
Övriga rörelsekostnader	-	-2 574	-
Summa rörelsens kostnader	-954 609	-1 193 693	-4 630 141
Rörelseresultat	-729 609	124 477	-426 438
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-26 035 123
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	500 108	1 239	1 925
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 653	-123 789	-365 848
Summa finansiella kostnader	488 455	1927	-26 399 046
Resultat efter finansiella poster	-241 154	1927	-26 825 484
Resultat före skatt	-241 154	1927	-26 825 484
Skatt på årets resultat	-	-	-
Årets resultat	-241 154	1927	-26 825 484

BALANSRÄKNING

Moderföretag	2024-03-31	2023-03-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	1 900 000	-	-
Andelar i dotterbolag	200 000	14 335 123	200 000
Summa anläggningstillgångar	2 100 000	14 335 123	200 000
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	-	12 276 821	-
Tecknat men ej inbetalt kapital	12 377 767	-	-
Övriga fordringar	107 627	-373 572	64 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 980	63 878	61 934
Summa kortfristiga fordringar	12 504 192	11 967 127	126 317
Kassa och Bank	1 494	482	277
Summa omsättningstillgångar	12 505 868	11 967 609	126 594
Summa tillgångar	14 605 868	26 302 732	326 594

BALANSRÄKNING , FORTS

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 311 671	4 733 192	5 088 471
Pågående emission	12 377 767		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	12 288 172	4 733 192	5 088 471
Fritt eget kapital			
Överkursfond	376 800	100 623 342	-
Balanserat resultat	-12 423 818	-89 526 514	14 401 666
Periodens resultat	-241 154	1 927	-26 825 484
	8 401 266	11 098 755	-12 423 818
Summa eget kapital	8 401 266	15 831 947	-7 335 347
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 360 198	690 186	851 749
Skulder till koncernföretag	1 212 017	5 833 317	3 389 051
Övriga skulder	2 726 014	3 502 060	2 982 415
Aktuella skatteskulder	307 000	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	599 373	445 222	438 726
Summa kortfristiga skulder	6 204 602	10 470 785	7 661 941
Summa eget kapital och skulder	14 605 868	26 302 732	326 594

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 20240331 var bolaget MOAB Konsult, 556695-6388, helägt dotterbolag i koncernen.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolagets tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och det förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs. Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat noteringsmemorandum, offentliggjort i december 2018.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2024-04-26

Stephan Knowles, styrelseordförande Tony Selin, ledamot

Magnus Clarenbring, ledamot och vd

KONTAKT

Brandbee Holding AB

Karlavägen 58

114 49 Stockholm

+46 (0)730 911 211

MARKNADSPLATS

Nordic Growth Market NGM AB

Stureplan 2

114 35 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som BrandBee Holding AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 26 april 2024 kl 08.55